

# 「ATM手数料」改定のお知らせ

コンビニ ATM(イーネット・ローソン銀行)の利用手数料およびファミリーマートに設置のゆうちょ銀行 ATMの利用手数料を、以下の通り改定しますので、お知らせいたします。  
何とぞご理解を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

## 「ATM手数料」改定内容

### ■ ATM手数料 (太字が改定箇所)

#### (1) コンビニ ATM

対象 ATM	対象取引	ご利用時間帯	改定前	改定後	改定時期
イーネット・ ローソン銀行	お引出し・ お預入れ	平日 8:45～18:00	110 円	<b>220 円</b>	2023 年 3 月 1 日(水)
		上記以外	220 円	<b>330 円</b>	
セブン銀行	お引出し・ お預入れ	平日 8:45～18:00	110 円	110 円	— (現行より改定なし)
		上記以外	220 円	220 円	

#### (2) ゆうちょ銀行 ATM

対象 ATM	ご利用地域	対象取引	ご利用時間帯	改定前	改定後	改定時期
ファミリーマート 設置分(※1)	大阪府・滋賀県・ 奈良県・兵庫県・ 愛知県・東京都	お引出し	平日 8:45～18:00	無料	<b>220 円</b>	2023 年 7 月 18 日(火)
			上記以外	110 円	<b>330 円</b>	
		お預入れ	平日 8:45～18:00	無料	<b>220 円</b>	
			上記以外	無料	<b>330 円</b>	
	上記以外の府県	お引出し・ お預入れ	平日 8:45～18:00	110 円	<b>220 円</b>	
			上記以外	220 円	<b>330 円</b>	
ゆうちょ銀行・ 郵便局・駅・ 商業施設等 設置分(※1)	大阪府・滋賀県・ 奈良県・兵庫県・ 愛知県・東京都	お引出し	平日 8:45～18:00	無料	無料	— (現行より改定なし)
			上記以外	110 円	110 円	
		お預入れ	平日 8:45～18:00	無料	無料	
			上記以外	110 円	110 円	
	上記以外の府県	お引出し・ お預入れ	平日 8:45～18:00	110 円	110 円	
			上記以外	220 円	220 円	

(※1) お取引状況により上記のご利用手数料と異なる場合がございます。

(※2) 一定のお取引をいただくことで、曜日や時間帯に関係なく時間外手数料 0 円で ATM をご利用いただけるサービスです。

ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。